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Курс 

внеурочной 

деятельности 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Руководитель 

Разговорыо 

важном 

8.30-9.10     Классные 
руководители 

1-11 классов 

Россия-мои 

горизонты 

   14.00- 
14.40 

(6-8кл) 

14.50- 

15.30 

(9-11кл) 

 Классные 

руководители 6-

11 классов 

Цифровая 

гигиена 

 14.00-14.40 

(8А) 

14.50-15.30 

(8Б) 

15.40-16.20 

(8В) 

 

14.50-15.30 

(9Б) 

15.40-16.20 

(9А) 

16.30-17.10 

(9В) 

  Подобутова 

Ольга 

Николаевна 

Финансовая 

грамотность 

   14.00-14.40 
(9Б) 
14.50-15.30 
(9В) 
15.40-16.20 
(9А) 

 Подобутова 

Ольга 

Николаевна 

Нравственные 

основы 

семейной 

жизни 

15.40-16.20 

(10) 

16.30-17.10 

(11) 

    Подобутова 

Ольга 

Николаевна 

Мелодия 14.50-15.30 

(4А) 

    Щучкин 

Алексей 

Васильевич  

Практическая 

биология 

14.00-14.40 

(5М) 

14.00-14.40 

(5А) 

14.50-15.30 

(6А) 
14.00-14.40 
(5Б) 
14.50-15.30 
(6Б) 

14.00-14.40 

(6В) 

Бурлеев Никита 

Алексеевич  

Российское 

движение 

детей и 

молодежи 

14.50-15.30 

(5-6 классы) 

14.50-15.30 

(9классы) 

   Данилова 

Татьяна 

Александровна 

Российское 

движение 

детей и 

молодежи 

  13.10-13.50 

(7 классы) 
 13.10-13.50 

(8 классы) 

Картунова 

Анастасия 

Андреевна 

Театр 13.10-13.50 

(5 классы) 

    Картунова 

Анастасия 

Андреевна 

Спортивный 

клуб 

  15.40-16.20 

(9 классы) 

  Макарова 

Наталья 

Алексеевна 

Школьный 

музей 

14.00-14.40 

(7 классы) 

14.00-14.40 

(5 классы) 

14.00-14.40 

(7 классы) 

14.00-14.40 
(6 классы) 

 Игнатович 

Элина 



Геннадьевна 

Цифровое 

моделирование 

14.00-14.40 

(5 классы) 

 14.00-14.40 

(5 классы) 

14.00–14.40 

(7 классы) 

14.50-15.30 
(7 классы) 

 Новичков 

Максим 

Александрович  

Занимательная 

физика 

14.50-15.30 

(8А) 

14.50-15.30 

(8В) 

 14.50-15.30 

15.40-16.20 

(8Б) 

 Белоглазова 

Алена 

Сергеевна 

Химия в жизни    14.00-14.40 

(9 классы) 

15.40-16.20 

(8 классы) 

Интюшина 

Антонина 

Петровна 
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