РАСПИСАНИЕ внеурочной деятельности ГБОУ СОШ № 14 на 2025-2026 уч. год

Курс	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Руководитель
внеурочной						
<i>деятельности</i> Разговорыо	8.30-9.10					Классные
важном	0.50-9.10					руководители
Bumion						1-11 классов
Россия-мои				14.00-		Классные
горизонты				14.40		руководители 6-
_				(6-8кл)		11 классов
				14.50-		
				15.30		
TT 1		14001440	14.50.15.20	(9-11кл)		П
Цифровая		14.00-14.40	14.50-15.30			Подобутова
гигиена		(8A) 14.50-15.30	(9Б) 15.40-16.20			Ольга Николаевна
		(8E)	(9A)			Пиколасьна
		15.40-16.20	16.30-17.10			
		(8B)	(9B)			
Финансовая				14.00-14.40		Подобутова
грамотность				(9Б)		Ольга
				14.50-15.30		Николаевна
				(9B)		
				15.40-16.20		
Unanampayyyy	15.40-16.20			(9A)		Подобутова
Нравственные основы	(10)					Ольга
семейной	16.30-17.10					Николаевна Николаевна на н
жизни	(11)					Пиколасына
Мелодия	14.50-15.30					Щучкин
, ,	(4A)					Алексей
						Васильевич
Практическая	14.00-14.40	14.00-14.40	14.50-15.30	14.00-14.40	14.00-14.40	Бурлеев Никита
биология	(5M)	(5A)	(6A)	(5Б)	(6B)	Алексеевич
				14.50-15.30		
D v	14.50.15.20	14.50.15.20		(6Б)		п
Российское	14.50-15.30	14.50-15.30 (9классы)				Данилова Татьяна
движение детей и	(5-6 классы)	(Эклассы)				1 атьяна Александровна
детей и молодежи						Александровна
Российское	1		13.10-13.50		13.10-13.50	Картунова
движение			(7 классы)		(8 классы)	Анастасия
детей и						Андреевна
молодежи						_
Театр	13.10-13.50					Картунова
	(5 классы)					Анастасия
			15 40 15 20			Андреевна
Спортивный			15.40-16.20			Макарова
клуб			(9 классы)			Наталья
Школьный	14.00-14.40	14.00-14.40	14.00-14.40	14.00-14.40	+	Алексеевна Игнатович
школьныи музей	(7 классы)	(5 классы)	(7 классы)	(6 классы)		игнатович Элина
музеи	(/ классы)	(Эклассы)	(/ классы)	(U KHACCH)		Элина

						Геннадьевна
Цифровое	14.00-14.40		14.00-14.40	14.00–14.40		Новичков
моделирование	(5 классы)		(5 классы)	(7 классы)		Максим
				14.50-15.30		Александрович
				(7 классы)		
Занимательная	14.50-15.30	14.50-15.30		14.50-15.30		Белоглазова
физика	(8A)	(8B)		15.40-16.20		Алена
				(8E)		Сергеевна
Химия в жизни				14.00-14.40	15.40-16.20	Интюшина
				(9 классы)	(8 классы)	Антонина
						Петровна